
Nejkomplexnější 
portfolio produktů 
pro školy

Produktový katalog

+420 725 928 260
+420 725 928 262



O
BSAH

Výpočetní technika 
 Notebooky  07
 Speciální nabídka  10
 Počítače  11
 All in One  13
 Kompletní PC sestavy  14
 Pracovní stanice  16
 Monitory  17

Interaktivní displeje
 Kapacitní displej  20
 EliteDisplay  22
 EliteTouch sety  24

Tabule
 Interaktivní tabule EliteBoard  32 
Keramicko-magnetické tabule Triptych  34
 Nakombinujte si svou tabuli  36

Interaktivní technika
 Interaktivní sety EliteBoard  38
 Interaktivní sety KERAMIK  43
 Příslušenství a vizualizéry  48

Projektory
 Projektory EPSON  50
 O značce EPSON  52

Tiskárny
 Nové tiskárny EPSON  53

Služby, software a další  
  Záruční a poprodejní servis  58



Profesionální renovaci počítačového vybavení se věnujeme od roku 2003. Pod značkou Techsavers dáváme nový život 
prvotřídním notebookům, počítačům nebo jinému počítačovému vybavení. Jedná se o modely nejvyšší třídy značek HP, 
Lenovo, Dell a Fujitsu-Siemens. Díky naší práci jsme již uvedli do oběhu více než 138 000 notebooků, 132 000 počítačů 
a uspokojili více než 130 000 zákazníků. Své vedoucí postavení na trhu potvrzujeme vysokou úrovní kvality našich 
produktů a služeb. Tento standard jsme definovali v garance kvality TSQ 7 ze 7. V současné době působíme také v České 
republice, Polsku, Maďarsku a Chorvatsku.

Chceme, abyste mohli důvěřovat výpočetní technice z druhé ruky a pokračovat v jejím 
příběhu. Proto jsme definovali nejvyšší standard renovované výpočetní techniky. Díky naší 
garance kvality TSQ 7 ze 7 si můžete být jisti, že produkt je ve 100% funkčním stavu a že 
se na něj můžete skutečně spolehnout. 

GARANCE KVALITY

Minimálně 
2letá záruka
Ne půl roku, ani rok. Na každý náš produkt vám auto-
maticky dáváme záruku 2 roky. V případě zájmu si ji 
však můžete prodloužit až na 5 let.

100% funkční 
a vyčištěné produkty
Naše výrobky nejsou žádné napodobeniny. Jsou  
ve 100% funkčním stavu a na klávesnici nejsou žádné 
drobky. Každý díl je poctivě vyčištěn a připraven  
k dalšímu použití.

Nově potisknutá lokalizovaná 
klávesnice
Žádné nálepky ani cizí klávesnice. Každý notebook má 
od nás nově vytištěnou klávesnici a lokalizaci pro zemi, 
pro kterou je určen. Naše laserová technologie ji zvládá 
levou zadní.

Garance výdrže baterie 
BatteryCARE
Díky hloubkovým zátěžovým testům poctivě 
zkontrolujeme stav baterie. Pokud je její kapacita 
nedostatečná (pod 60%), hned ji vyměníme za novou. 
Kromě toho nabízíme 2letou záruku na elektroniku 
a roční záruku udržení kapacity baterie nad 33% její 
původní kapacity.

Odborná 
prodejní místa
Disponujeme největší sítí partnerských prodejen  
na trhu, kteří jsou ochotni vám pomoct a poradit  
v oblasti renovované výpočetní techniky. Také se zde 
na produkty můžete podívat, vyzvednout si je nebo 
vybavit reklamaci.

Vícestupňový
proces renovace
Nerepasujeme, ale renovujeme. To znamená, že 100% 
funkční produkty dostáváme do co nejlepšího vizuální-
ho stavu. Čistíme součástky a chladiče od usazeného 
prachu (profylaxie), v případě potřeby vyměníme 
komponenty za nové a hodně testujeme. Celý proces 
má několik důležitých stupňů, aby naše produkty byly 
v nejlepší kondici.

Transparentní 
stav produktů
Na nic si nehrajeme, nic neskrýváme. Díky naším trans-
parentním kategoriím budete vědět, jaký produkt  
od nás dostanete. Přijatelný, velmi dobrý nebo jako 
nový? Výběr je na vás. Každý jeden produkt je profesio-
nálně zrenovovaný a připravený na okamžité používání.

JSME TU PRO VÁS 
JIŽ VÍCE NEŽ 20 LET
Společnost MB TECH BB s.r.o. má bohatou historii na 
slovenském trhu, kde působí od roku 2003. Naše začátky 
v Banské Bystrici byly zaměřeny na prodej a servis repasované 
výpočetní techniky. 

Postupně jsme však rozšířili naše aktivity o velkoobchod, který 
se stal naší hlavní činností. V současné době jsme předním 
velkoobchodním dodavatelem cenově výhodných výrobků  
na slovenském, českém, maďarském, chorvatském a polském 
trhu. Nesmíme však zapomínat na naši neustálou snahu 
uspokojovat naše koncové zákazníky.

Naše společnost je založena  
na základních principech kvality 
výrobků, aktivní komunikace, 
profesionálního servisu, 
konkurenceschopných cen 
a odpovědnosti k životnímu 
prostředí. 

V našem portfoliu najdete pouze 
osvědčené produkty, u kterých je na 
prvním místě kvalita, výkon a cena, 
v kombinaci s vynikajícími službami. Tato 
filozofie nám pomohla získat věrnost 
mnoha firemních i individuálních zákazníků 
a zajistila nám vedoucí postavení na trhu.

5KATALOG PRODUKTŮ 20254 KATALOG PRODUKTŮ 2025



NOTEBO
O

KY
Nejoblíbenější

Garance bezkonkurenční ceny 
od techsavers: Tělo notebooku/
PC má viditelnější kosmetické 
vady a známky předchozího 
používání. Hardware notebooku 
je ovšem jako nový. Displej může 
mít viditelnější kosmetické vady 
bez vlivu na jeho technický 
stav. Detailní fotky notebooku 
naleznete v galerii po kliknutí na 
tlačítko „do košíku".

Garance nejvyšší kvality renova-
ce od techsavers: Tělo notebo-
oku/PC vypadá jako nové. Může 
mít jen minimální, pouhým okem 
snadno přehlédnutelné a téměř 
neviditelné kosmetické vady. 
Displej je bez vad, jako nový.

Garance kvalitní renovace od 
techsavers: Tělo notebooku/PC 
může mít viditelnější kosmetické 
vady a známky předchozího 
používání. Displej může mít jen 
minimální kosmetické chyby 
(vadný pixel, škrábanek, špínka 
za displejem), které jsou po 
zapnutí téměř neviditelné.

PŘIJATELNÝVELMI DOBRÝJAK NOVÝ

Výpočetní technika Techsavers

Rozdělení podle vizuálního stavu

Výpočetní technika  |  ZAŘÍZENÍ WINDOWS 11

Nastal čas na výměnu

Proč je dobré mít zařízení s nejnovějším 
operačním systémem Windows 11?

Proč je to důležité?
Co teď?

   Systém Windows 11 nabízí ve srovnání se staršími verzemi, jako jsou Windows 7, Vista 
nebo XP, výrazně lepší zabezpečení díky pokročilým bezpečnostním funkcím, jako je 
hardwarové šifrování a zabezpečené spouštění. Pravidelné aktualizace a podpora 
společnosti Microsoft navíc zajišťují , že je systém chráněn proti nejnovějším hrozbám 
a zranitelnostem. Starší verze systému Windows již nedostávají bezpečnostní záplaty, 
což z nich činí snadný cíl kybernetických útoků.

Máte ještě vybavení 
se systémem Windows 10 nebo starším?

Rozhlédněte se po svých třídách a kancelářích, a pokud najdete podob-
né nálepky, je čas je vyměnit (pro bezpečný přechod na Windows 11).

Bez pravidelných aktualizací zabezpečení se vaše 
zařízení stává zranitelným vůči kybernetickým 
hrozbám, jako jsou viry, malware nebo útoky hackerů. 
Neaktualizovaný systém může vést ke ztrátě dat, 
narušení soukromí a dalším bezpečnostním rizikům.

Pokud používáte zařízení se systémem Windows 10, 
je načase zvážit přechod na zařízení s Windows 11. 
Novější zařízení se systémem Windows 11 nabízejí lepší 
zabezpečení, výkon a podporu nejnovějších technologií. 
Nečekejte, až bude pozdě - chraňte svá data a investujte 
do budoucnosti již dnes!

Společnost Microsoft oznámila, že podpora operačního systému Windows 10 
skončí 14. října 2025. To znamená, že po tomto datu nebudou vydávány žádné 
aktualizace, včetně bezpečnostních záplat.

76 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Výpočetní technika  |  NOTEBOOKY

Stav Velmi dobrý

Procesor Intel Core i5 8365U

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256GB PCIe SSD

Grafika Intel HD Graphics

OS Windows 11 Pro

Displej 15.6" FHD (1920 x 1080)

Další WiFi, BT, HDMI, Webkamera, 
USB C

HP EliteBook 850 G6

Notebook 15,6"

Notebook 14"

15,6"

14"

ZÁRUKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA

NAKONFIGURUJTE SI

NAKONFIGURUJTE SI

Procesor    i3         i5           i7

RAM  8GB     16GB   32GB

Pevný disk SSD 

OS Windows 11 Pro

Procesor    i3          i5          i7

RAM  8GB     16GB    32GB

Pevný disk SD 

OS Windows 11 Pro

od 11 999 Kč

od 8 799 Kč

od 6 999 Kč

Výpočetní technika  |  VÝKONNÉ NOTEBOOKY

TOP NABÍDKA

Windows 
11 PRO

Numerická 
klávesnice

15,6"

Lenovo ThinkPad L13 Gen1

13,3"

ZÁRUKA NOTEBOOK

Procesor Intel Core i5 10310U

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB PCIe SSD

Grafika Intel UHD Graphics

OS Windows 11 Pro

Displej 13,3" FHD (1920 x 1080) 

Další WiFi, BT, HDMI, Webkamera, USB-C 

od 8 999 Kč

HP ZBook 15

15,6"

ZÁRUKA PRACOVNÍ STANICE PRO GRAFIKY

Procesor Intel Core i7 8850H

RAM 16 GB DDR4

Pevný disk 512 GB SSD

Grafika NVIDIA Quadro P1000 4GB

OS Windows 11 Pro

Displej 15,6" FHD (1920 x 1080) 

Další WiFi, BT, HDMI, Webkamera, USB-C 

od 21 299 Kč

DELL Latitude 5400

14"

ZÁRUKA NOTEBOOK

Procesor Intel Core i5 8365U

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256GB PCIe SSD

Grafika Intel UHD Graphics

OS Windows 11 Pro

Displej 14" FHD (1920*1080) 

Další WiFi, BT, HDMI, Webkamera, USB-C 

od 9 499 Kč

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

Čtečka otis-
ků prstů

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

8 9KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



PO
ČÍTAČE

Nejoblíbenější

Garance bezkonkurenční ceny 
od techsavers: Počítač má vidi-
telnější znaky opotřebení (nemá 
vliv na funkčnost), hardware 
počítače je stále ve 100% 
stavu. Detailní fotky počítače 
naleznete v galerii po kliknutí na 
tlačítko ‚do galerie‘ díky čemuž 
se dopředu umíte rozhodnout, 
zda Vám PC vyhovuje. Takové PC 
je výrazně zlevněno. Každé PC je 
dodáváno v novém EKO balení.

Garance nejvyšší kvality reno-
vace od techsavers: Počítač je v 
bezvadném stavu a vypadá jako 
nový, bez známek předešlého 
používání. Každé PC je dodáváno 
v novém EKO balení.

Garance kvalitní renovace od 
techsavers: Počítač může mít 
viditelnější, avšak stále jen malé 
kosmetické známky předchozího 
používání (většinou na plas-
tových částech). Na kovových 
částech může být aplikována 
fólie, po jejímž aplikaci vypadá 
kovová část výborně. Každé 
PC je dodáváno v novém EKO 
balení.

PŘIJATELNÝVELMI DOBRÝJAK NOVÝ

Výpočetní technika Techsavers

 Full Tower / Workstation

Mini Tower

SFF

DM/ Micro

Rozdělení podle vizuálního stavu

24"

HP EliteBook 840 G6

14"

ZÁRUKA NOTEBOOK

Procesor Intel Core i5 8265U

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB SSD

Grafika Intel UHD Graphics

OS Windows 11 Pro

Displej 14" FHD (1920 x 1080) 

Další WiFi, BT, HDMI, Webkamera

od 8 999 Kč

HP EliteBook 840 G6
HP Monitor 24"
HP Ultraslim Docking station

14"

ZÁRUKA

SET (NOTEBOOK + MONITOR + DOCK)

Procesor Intel Core i5 8265U

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB SSD

Grafika Intel UHD Graphics

OS Windows 11 Pro

Displej monitoru 24" FHD (1920 x 1080) 

Další WiFi, BT, DisplayPort, Webkamera

od 10 299 Kč

   Speciální nabídka  |  VÝPOČETNÍ TECHNIKA

Procesor Intel Core i5 8500

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB PCIe SSD

Grafika Intel HD Graphics

OS Windows 11 Pro

Další DisplayPort; port USB typu C

HP ProDesk 600 G4 SFF
POČÍTAČ

od 7 299 Kč

ZÁRUKA

Windows 
11 PRO

Úplný
podsvícení

Windows 
11 PRO

+

+

1x VGA, 2x DisplayPort, USB 3.0, RJ-45,
1x Audio In/Out, 1x Bezpečnostní zámek

Windows 
11 PRO

1110 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Výpočetní technika  |  POČÍTAČE

Procesor Intel Core i5 9500T 

RAM 16 GB DDR4

Pevný disk 256 GB PCIe SSD

Grafika Intel UHD Graphics

OS Windows 11 Pro

Další DisplayPort, USB-C

HP EliteDesk 800 G5 DM

od 9 299 Kč

ZÁRUKA

Windows 
11 PRO

Úsporné
Mini PC

TOP NABÍDKA

Počítač HP

Počítač DELL

ZÁRUKA

ZÁRUKA

NAKONFIGURUJTE SI

NAKONFIGURUJTE SI

Procesor    i3           i5          i7

RAM  8GB     16GB    32GB

Pevný disk  SSD

Provedení

Procesor    i3          i5          i7

RAM  8GB     16GB     32GB

Pevný disk  SSD       HDD

Provedení

od 4 499 Kč

od 5 799 Kč

Výpočetní technika  |  ALL IN ONE

Proč počítače All-in-one?
Všechny komponenty jsou zabudovány do monitoru, což šetří místo na stole. Tenký design zajišťuje úsporu místa a mini-
mum překážejících kabelů díky jedinému kabelovému připojení. Vhodné pro ředitele, učitele a studenty.

Procesor Intel Core i5 8500T

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB SSD

Mechanika DVD-ROM

Grafika Intel UHD Graphics

OS Windows 11 Pro

Displej 21.5" FHD (1920 x 1080)

Další Webkamera, DisplayPort,
Čtečka karet SD

Procesor Intel Core i5 8500

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB SSD

Grafika Intel UHD Graphics

OS Windows 11 Pro

Displej 23,8" FHD (1920 x 1080)

Další Webkamera, DisplayPort,
Čtečka karet SD, WiFi,
HDMI, BT, USB-C

21,5"

23,8"

Lenovo Thinkcenter M820z 

HP EliteOne 800 G4 AiO

ALL IN ONE

ALL IN ONE

ZÁRUKA

ZÁRUKA

od 9 999 Kč

od 14 299 Kč

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

12 13KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



Výpočetní technika  |  PC SESTAVY

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB SSD

Grafika Intel HD Graphics

OS Windows 11 Pro

Další USB, DisplayPort

Procesor Intel Core i7

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB SSD

Grafika Intel HD Graphics

OS Windows 11 Pro

Další USB, DisplayPort

Displej 24" WUXGA (1920 x 1280)

Formát 16 : 10

Povrch Matný

Kontrast 1000 : 1

Jas 400 cd/m²

Další USB, DisplayPort, 
Nastavení výšky 

Displej 27" FHD (1920 x 1080)

Formát 16 : 9

Povrch Matný

Kontrast 1000 : 1

Jas 400 cd/m²

Další USB, DisplayPort, 
Nastavení výšky 

PC set PREMIUM

PC set ELITE

od 9 999 Kč

od 12 499 Kč

24"

ZÁRUKA

27"

ZÁRUKA

Výpočetní technika  |  PC SESTAVY

Procesor Intel Pentium

RAM 4 GB DDR4

Pevný disk HDD

Grafika Intel HD Graphics

OS Windows 11 Pro

Další USB, DisplayPort

Procesor Intel Core i3

RAM 8 GB DDR4

Pevný disk 256 GB SSD

Mechanika DVD-RW-slim

Grafika Intel HD Graphics

OS Windows 11 Pro

Další USB, DisplayPort

Displej 22" FHD (1920 x 1080)

Formát 16 : 9

Povrch Matný

Kontrast 1000 : 1

Jas Od 250 cd/m²

Další USB, DisplayPort, 
Nastavení výšky 

Displej 24" WUXGA (1920 x 1280)

Formát 16 : 10

Povrch Matný

Kontrast 1000 : 1

Jas Od 250 cd/m²

Další USB, DisplayPort, 
Nastavení výšky 

PC set BASIC

PC set STANDARD

od 6 249 Kč

od 7 499 Kč

22"

ZÁRUKA

24"

ZÁRUKA

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

14 15KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



Výpočetní technika  |  PRACOVNÍ STANICE

Proč pracovní stanice?
Pracovní stanice je robustnější než běžný počítač a má lepší specifikace, jako jsou vícejádrové procesory, větší výkon, 
větší paměť, větší úložiště, certifikace softwaru a schopnost odolávat neustálému používání. Mají vyhrazený grafický 
procesor pro náročné vizuální úlohy.

Procesor Intel Core i5 8500 

RAM 16 GB DDR4

Pevný disk 512GB PCIe SSD

Mechanika DVD-RW

Grafika intel UHD Graphics

OS Windows 11 Pro

Další DisplayPort, USB C

Procesor Intel Core i7 7800X

RAM 32 GB DDR4

Pevný disk 256 GB SSD + 1TB HDD

Mechanika DVD-RW

Grafika NVIDIA Quadro P2000 5GB

OS Windows 11 Pro

Další DisplayPort, USB 3.1

HP EliteDesk 800 G4 TWR

HP Z4 G4 WorkStation

DOBRÝ VÝKON ZA DOBROU CENU

PRO GRAFICKÉ PRÁCE

od 9 999 Kč

od 19 999 Kč

ZÁRUKA

ZÁRUKA

M
O

NITO
RY

Nejoblíbenější

Garance bezkonkurenční 
ceny od techsavers: Plastové 
části monitoru mají viditelnější 
kosmetické vady (škrábance 
či zažloutlý plast) a známky 
předchozího používání. Displej 
může mít viditelnější kosmetické 
vady bez vlivu na jeho technický 
stav. Detailní fotky monitoru 
naleznete v galerii po kliknutí na 
tlačítko „do košíku.

Garance nejvyšší kvality reno-
vace od techsavers: Plastové 
části monitoru vypadají jako 
nové. Mohou mít jen minimální, 
pouhým okem snadno přehléd-
nutelné a téměř neviditelné 
kosmetické vady. Displej je bez 
vad, jako nový.

Garance kvalitní renovace od 
techsavers: Plastové části 
monitoru mohou mít viditelnější 
kosmetické vady (škrában-
ky či změna barvy plastu) a 
známky předchozího používání. 
Displej může mít jen minimální 
kosmetické chyby (vadný pixel, 
škrábanek, špínka za displejem), 
které jsou po zapnutí téměř 
neviditelné.

PŘIJATELNÝVELMI DOBRÝJAK NOVÝ

Rozdělení podle vizuálního stavu

Výpočetní technika Techsavers

Windows 
11 PRO

Windows 
11 PRO

1716 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Výpočetní technika  |  MONITORY

Úhlopříčka 22"

Rozlišení WSXGA+ (1680x1050)

Formát 16 : 10

Povrch Matný

Kontrast Od 1 000 : 1

Jas Od 250 cd/m²

Další VGA, DVI, DisplayPort, USB 

Úhlopříčka 24"

Rozlišení FHD (1920 x 1080)

Formát 16 : 9

Povrch Matný

Kontrast Od 1 000 : 1

Jas Od 250 cd/m²

Další VGA, DVI, DisplayPort, USB 

Úhlopříčka 27"

Rozlišení QHD (2560 x 1440)

Formát 16 : 9

Povrch Matný

Kontrast Od 1 000 : 1

Jas Od 350 cd/m²

Další DisplayPort, HDMI, USB C,
USB Hub AG

Monitor 22"

Monitor 24"

Monitor 27"

RENOVOVANÝ

RENOVOVANÝ

RENOVOVANÝ

od 1 999 Kč

od 3 299 Kč

od 3 799 Kč

ZÁRUKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA

VýškaOtočení

VýškaOtočení

VýškaOtočení

22"

24"

27"
INTERAKTIVNÍ
DOTYKOVÉ
DISPLEJE

EliteDisplay
EliteTouch sety

1918 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Interaktivní displeje  |  KAPACITNÍ DISPLEJ Interaktivní displeje  |  KAPACITNÍ DISPLEJ

Kapacitní 
displej

Možnosti velikosti displeje

Proč si koupit kapacitní displej

Vyšší citlivost a přesnost 

Rychlejší reakce

Jasnější obraz a lepší viditelnost

Delší životnost

Vyšší odolnost proti prachu a nečistotám

Kapacitní technologie 
jako dotyk na telefonu

65"

75"

86"

21KATALOG PRODUKTŮ 202520 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Interaktivní displeje  |  ELITEDISPLAY Interaktivní displeje  |  ELITEDISPLAY

Dotykový displej bez zabudovaného PC

EliteDisplay

EliteDisplay 65"

65"

od 32 899 Kč

Úhlopříčka 65"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Quad-core Cortex A55

RAM 4 GB

Pevný disk 32 GB

OS Android 13

Další WiFi, BT, HDMI, USB 3.0

Multitouch
Android
20 bodů

EliteDisplay 86"

86"

od 50 499 Kč

od 2 759 Kč

Úhlopříčka 86"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Quad-core Cortex A55

RAM 4 GB

Pevný disk 32 GB

OS Android 13

Další WiFi, BT, HDMI, USB 3.0

EliteDisplay 75"

75"

od 39 299 Kč

Úhlopříčka 75"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Quad-core Cortex A55

RAM 4 GB

Pevný disk 32 GB

OS Android 13

Další WiFi, BT, HDMI, USB 3.0

Multitouch
Android
20 bodů

EliteSoundEliteStand

Volitelné příslušenství pro EliteDisplay

mobilní stojan na kolečkách pro EliteDisplay konvertibilní soundbar k EliteDisplay

Multitouch
Android
20 bodů

20 
dotykových 

bodů

4 GB RAM
32 GB ROM

UHD
rozlišení

USB 
Typ C

Sdílení 
obrazovky

Zero
bonding

Zabudovaná 
kamera

Android 13

Vzdálený
ovládání

8 
mikrofonů

od 10 149 Kč

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 5059 Kč
Možnost zakoupení jednotky OPC za příplatek 13 899 Kč

Možnost zakoupení jednotky OPC za příplatek 13 899 Kč

Možnost zakoupení jednotky OPC za příplatek 13 899 Kč

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

22 23KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



EliteTouch standard
/ PYLON
EliteTouch standard / PYLON Vám nabízí komplexní 
interaktivní řešení na elegantních pylonových 
sloupech ze stříbrného eloxovaného hliníku, které 
zajišťují tichý a hladký vertikální posuv dotykového 
displeje a přední keramické tabule. Pylony s deskou 
jsou umístěny tak, aby byl zajištěn dostatečný 
pozorovací úhel displeje. Součástí interaktivní 
sestavy jsou také hliníkové odkládací police, 
které slouží ke zvedání dotykové obrazovky nebo 
keramického triptychu.

Interaktivní displeje  |  ELITETOUCH STANDARD / PYLON

75"

EliteTouch 75" standard / PYLON

od 100 399 Kč

Úhlopříčka 75"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13
290 cm

240 cm

100 cm

86"

EliteTouch 86" standard / PYLON

od 117 299 Kč

Úhlopříčka 86"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13

320 cm

300 cm

120 cm

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

Interaktivní displeje  |  ELITETOUCH PREMIUM / PYLON

EliteTouch premium 
/ PYLON
EliteTouch premium / PYLON Vám nabízí komplexní 
interaktivní řešení na elegantních pylonových 
sloupech ze stříbrného eloxovaného hliníku, které 
zajišťují tichý a hladký vertikální posuv dotykového 
displeje a předního keramického triptychu.  
Pylony s tabulí jsou umístěny tak, aby byl zajištěn 
dostatečný pozorovací úhel displeje. Součástí 
interaktivní sady jsou také hliníkové odkládací 
police, které slouží ke zvedání dotykové obrazovky 
nebo keramického triptychu.

75"

EliteTouch 75" premium / PYLON

od 108 399 Kč

Úhlopříčka 75"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13100 cm 290 cm

440 cm

86"

EliteTouch 86" premium / PYLON

od 124 499 Kč

Úhlopříčka 86"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13120 cm 320 cm

440 cm

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

24 25KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



EliteTouch basic 
/ PYLON
EliteTouch basic / PYLON Vám nabízí komplexní 
interaktivní řešení na elegantních pylonových 
sloupech ze stříbrného eloxovaného hliníku, 
které zajišťují tichý a hladký vertikální posuv 
dotykového displeje. Pylony jsou umístěny 
tak, aby byl zajištěn dostatečný pozorovací 
úhel displeje. Součástí interaktivní sady je také 
hliníková odkládací polička, která slouží  
ke zvednutí dotykové obrazovky.

EliteTouch WINGS 
/ PYLON
EliteTouch WINGS / PYLON Vám nabízí komplexní 
interaktivní řešení na elegantních pylonových 
sloupech ze stříbrného eloxovaného hliníku, které 
zajišťují tichý a hladký vertikální posuv dotykového 
displeje a postranních keramických tabulí. Pylony 
jsou umístěny tak, aby byl zajištěn dostatečný 
pozorovací úhel displeje. Součástí interaktivní sady 
je také hliníková odkládací polička, která slouží 
ke zvednutí dotykové obrazovky a keramických 
bočních panelů.

Interaktivní displeje  |  ELITETOUCH WINGS / PYLON

86"

EliteTouch 86" WINGS / PYLON

od 108 399 Kč

Úhlopříčka 86"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13
120 cm 320 cm

100 cm

75"

EliteTouch 75" WINGS / PYLON

od 94 399 Kč

Úhlopříčka 75"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13
110 cm 290 cm

90 cm

Interaktivní displeje  |  ELITETOUCH BASIC / PYLON

75"

EliteTouch 75" basic / PYLON

od 72 699 Kč

Úhlopříčka 75"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13

290 cm

86"

EliteTouch 86" basic / PYLON

od 87 999 Kč

Úhlopříčka 86"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13
320 cm

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč. Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

26 27KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



EliteTouch 
WINGS / VERTCAL

EliteTouch 
/ VERTIKÁLNÍ

EliteTouch WINGS / VERTICAL Vám ponúka 
komplexné interaktívne riešenie na elegantnom 
hliníkovom stojane vo farebnom prevedení 
strieborný elox. Stojan zajišťuje tiché a plynulé 
vertikální posouvání dotykové obrazovky 
a bočních keramických desek. Součástí 
interaktivní sady je také hliníková odkládací 
polička, která slouží ke zvednutí dotykové 
obrazovky.

EliteTouch / VERTICAL Vám ponúka komplexné 
interaktívne riešenie na elegantnom hliníkovom 
stojane vo farebnom prevedení strieborný 
elox. Stojan zajišťuje tiché a plynulé vertikální 
posouvání dotykové obrazovky. Součástí 
interaktivní sady je také hliníková odkládací 
polička, která slouží ke zvednutí dotykové 
obrazovky.

75"

75"

EliteTouch 75" / VERTICAL

EliteTouch 75" WINGS / VERTICAL

od 83 599 Kč

Úhlopříčka 75"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13

Úhlopříčka 75"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13

Interaktivní displeje | ELITETOUCH / VERTICAL Interaktivní displeje  |  ELITETOUCH / VERTICAL

110 cm

90 cm
od 68 599 Kč

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.
Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

86"

EliteTouch 86" / VERTICAL

od 78 999 Kč

Úhlopříčka 86"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13

45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

28 29KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



Interaktivní displeje | ELITETOUCH WINGS / FIX

EliteTouch WINGS / FIX Vám nabízí kompletní 
interaktivní řešení s fixním závěsným systémem 
v barevném provedení stříbrný elox a 
tabulovými křídly.

EliteTouch 
Wings / FIX

TABULE

75"

86"

EliteTouch 75" WINGS / FIX

EliteTouch 86" WINGS / FIX

od 74 699 Kč

od 87 999 Kč

Úhlopříčka 75"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13

Úhlopříčka 86"

Rozlišení 4K (3840x2160)

Procesor Intel Core i5

RAM 8 GB

Pevný disk 256 GB SSD

OS Windows 11 Pro / Android 13

110 cm

90 cm

120 cm

100 cm

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

Možnost zakoupení produktu s kapacitním displejem za příplatek 8 849 Kč.

45 
dotykových 

bodů

45 
dotykových 

bodů

3130 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Tabule  |  INTERAKTIVNÍ TABULE ELITEBOARD Tabule  |  INTERAKTIVNÍ TABULE ELITEBOARD

Interaktivní tabule 
EliteBoard

Vysoce kvalitní hliníkový rám s bílým 
povrchem vypadá stylově. 10 bodová 
technologie EliteBoard spolehlivě a rychle 
reaguje na dotyk interaktivního pera i prstu 
a reaguje na dotyk až 5 uživatelů současně! 
Po stranách tabule jsou umístěny lišty  
s ikonami nejpoužívanějších nástrojů, aby 
bylo ovládání ještě intuitivnější.

Srovnání zastínění při použití 
projektorů s ultrakrátkou 
projekční vzdáleností, krátkou 
projekční vzdáleností a běžných 
projektorů.

Ultrakrátká 
projekce

Krátká 
projekce

Klasická 
projekce

zastínění cca 0 - 5 % zastínění cca 30 % zastínění cca 70 %

Rozměry 175 x 126 cm

Poměr stran 4 : 3

Technologie Infračervený

Multitouch Ano

Rám Eloxovaný broušený hliník

Úhlopříčka 82"

Aktivní plocha 167 x 118 cm

Povrch Keramicko-magnetický

Další Popis fixy, 10 bodová dotyková 
plocha, 3 pera

Rozměry 217 x 128 cm

Poměr stran 16 : 9

Technologie Infračervený

Multitouch ano

Rám Eloxovaný broušený hliník

Úhlopříčka 96"

Aktivní plocha 202 x 117 cm

Povrch Keramicko-magnetický

Další 10 bodový dotykový povrch, 
3 pera

EliteBoard DC82+10 Touch EliteBoard DC96+10 Touch
INTERAKTIVNÍ TABULE INTERAKTIVNÍ TABULE

od 16 399 Kč od 20 249 Kč

82" 96"

Možnosti 
projekce

Ke každé interaktivní tabuli EliteBoard
bezplatný uživatelský software eClass

Ke každé interaktivní tabuli EliteBoard
bezplatný uživatelský software eClass

10 bodové 
dotykové 
ovládání

Popis
fixy

Keramicko-
magnetický 

povrch tabule

Interaktivní 
pera

3x

10 bodové 
dotykové 
ovládání

Popis
fixy

Keramicko-
magnetický 

povrch tabule

Interaktivní 
pera

3x

TOP NABÍDKA

32 33KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



Tabule  |  TRIPTYCH TABULE Tabule  |  TRIPTYCH TABULE

Triptych 
tabule

Třídílná magnetická triptychová tabule s vysoce odolným keramickým 
povrchem nejvyšší kvality vhodná pro intenzivní značení. Keramický 
povrch e3 je vhodný pro nejvyšší zátěž nejen pro školy a vzdělávací 
instituce, při běžném používání je povrch téměř nezničitelný. Povrch 
je velmi dobře stíratelný, odolný proti poškrábání a snadno se udržuje. 
Obvod tabule doplňuje elegantní rám z eloxovaného hliníkového profilu 
ve stříbrné barvě s šedými plastovými rohy.

Keramic triptych standard

Keramic triptych standard 
s posuvným mechanismem

Keramic triptych standard

Keramic triptych standard 
s posuvným mechanismem

Instalace

od 19 449 Kč

od 32 799 Kč

od 16 649 Kč

od 30 249 Kč

Rozměr 400 x 120 cm

Rozměr 400 x 120 cm

Rozměr 360 x 120 cm

Rozměr 360 x 120 cm

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

Nakonfigurujte si křídla tabule 
podle svých potřeb.
Více informací na straně 36

Nakonfigurujte si křídla tabule 
podle svých potřeb.
Více informací na straně 36

Více informací na straně 50

Potřebujete k tabuli 
projektor?

Keramicko-
magnetický 

povrch tabule

Popis
fixy

Popis
křídy

Keramicko-
magnetický 

povrch tabule

Popis
fixy

Popis
křídy

od 2 459 Kč

Keramicko-
magnetické tabule

Tabule (podle rozměru)

Magnetické tabule pro fixy nebo křídy s 
vysoce odolným keramickým povrchem 
nejvyšší kvality. Keramický povrch je 
vhodný pro nejvyšší pracovní zatížení nejen 
pro školy a vzdělávací instituce. Povrch 
je velmi dobře stíratelný, odolný proti 
poškrábání a snadno se udržuje. Součástí 
balení je montážní set pro upevnění na zeď.

60 x 90 cm

75 x 100 cm

120 x 90 cm

120 x 100 cm

150 x 100 cm

150 x 120 cm

200 x 100 cm

180 x 120 cm

od 1 759 Kč

od 3 259 Kč

od 4 049 Kč

od 4 799 Kč

od 2 509 Kč

od 3 799 Kč

od 4 299 Kč

od 5 049 Kč

34 35KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



INTERAKTIVNÍ
TECH

NIKA

Interaktivní sety 
EliteBoard

Tabule  |  MOŽNOSTI TABULE

Vertikální posuv

ba

f

j

e

i

c

g

k

d

h

l

Bílý, zelený nebo antracit keramický povrch? Nebo kombinace? Křídla na tabuli s čarami, 
čtverci, křížky nebo notovými osnovami? Pro edu.techsavers žádný problém. Nakombinujte 
si tabuli podle svých představ. Stačí si vybrat vhodnou variantu.

Nakombinujte si svou tabuli

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

od 1 259 Kč

od 16 649 Kč

Příplatek za tisk 1 křídla

Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce použitelná 
pro všechny keramické tabule včetně interaktivních tabulí. 
Stojan je určen k ukotvení do zdi. Celá sestava je kompletně 
designově sladěná. Hliníkovou konstrukci sloupků doplňují 
krycí desky z eloxovaného hliníku. Vysoký komfort, tiché a 
plynulé posouvání tabule po celou dobu životnosti výrobku. 
Více než půlmetrový rozsah vertikálního pohybu desky. 
Snadná instalace a minimální údržba. Zvedací stojan lze 
vybavit hliníkovou odkládací policí umožňující pohodlné 
zvedání a spouštění namontované desky (deska není 
součástí stojanu).

3736 KATALOG PRODUKTŮ 2025



EliteBoard Wings set EliteBoard Wings setEliteBoard set EliteBoard setEliteBoard Vertical set EliteBoard Vertical set

od 70 899 Kč od 81 599 Kčod 37 999 Kč od 53 499 Kčod 58 699 Kč od 70 899 Kč

Jas 3 200 ANSI

Kontrast 16 000 : 1

Rozlišení 1024 x 768

Formát 4 : 3

Životnost lampy 5 000 h 
(10 000 h ECO)

Jas 3 800 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1024 x 768

Formát 4 : 3

Životnost lampy 20 000 h 
(30 000 h ECO)

Jas 3 200 ANSI

Kontrast 16 000 : 1

Rozlišení 1024 x 768

Formát 4 : 3

Životnost lampy 5 000 h 
(10 000 h ECO)

Jas 3 800 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1024 x 768

Formát 4 : 3

Životnost lampy 20 000 h 
(30 000 h ECO)

Jas 3 200 ANSI

Kontrast 16 000 : 1

Rozlišení 1024 x 768

Formát 4 : 3

Životnost lampy 5 000 h 
(10 000 h ECO)

Jas 3 800 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1024 x 768

Formát 4 : 3

Životnost lampy 20 000 h 
(30 000 h ECO)

Více informací na straně 32 Více informací na straně 32Více informací na straně 32 Více informací na straně 32Více informací na straně 32 Více informací na straně 32

Více informací na straně 36 Více informací na straně 36Více informací na straně 36 Více informací na straně 36

SETY 
S PROJEKTOREM 
EPSON EB-530

SETY 
S PROJEKTOREM 
EPSON EB-720

Srovnání zastínění při použití 
ultrakrátké projekční  vzdálenosti, 
krátké projekční vzdálenosti 
a běžných projektorů.

Ultrakrátká projekce Krátká projekce Klasická projekce
zastínění cca 0 - 5 % zastínění cca 30 % zastínění cca 70 %

Typ projekce

Srovnání zastínění při použití 
ultrakrátké projekční vzdálenosti, 
krátké projekční vzdálenosti 
a běžných projektorů.

Ultrakrátká projekce Krátká projekce Klasická projekce
zastínění cca 0 - 5 % zastínění cca 30 % zastínění cca 70 %

Typ projekce

EPSON EB-530 EPSON EB-720EPSON EB-530 EPSON EB-720EPSON EB-530 EPSON EB-720

EliteBoard DC82 
+ 10 touch

EliteBoard DC82 
+ 10 touch

EliteBoard DC82 
+ 10 touch

EliteBoard DC82 
+ 10 touch

EliteBoard DC82 
+ 10 touch

EliteBoard DC82 
+ 10 touch

Vertikální posuv Vertikální posuvVertikální posuv + křídla Vertikální posuv + křídla

1 11 11 1

2 22 22 2

3 33 3

KRÁTKÁ PROJEKCE / VERTICAL
ULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE / 
VERTICALKRÁTKÁ PROJEKCE/FIX ULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE/FIXKRÁTKÁ PROJEKCE / VERTICAL

ULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE / 
VERTICAL

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

ZÁRUKA
10 let

na keramický

ZÁRUKA
10 let

na keramickýLampový 
zdroj

Laserový 
zdroj

Interaktivní technika  |  ELITEBOARD SETY Interaktivní technika  |  ELITEBOARD SETY

38 39KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



Interaktivní technika  |  ELITEBOARD SETY Interaktivní technika  |  ELITEBOARD SETY

SETY 
S PROJEKTOREM 
EPSON EB-685W

SETY 
S PROJEKTOREM 
EPSON EB-760W

ZÁRUKA
10 let

na keramický

ZÁRUKA
10 let

na keramický

Srovnání zastínění při použití 
projektorů s velmi krátkouprojekční 
vzdáleností, krátkou projekční 
vzdáleností a běžných projektorů.

Ultrakrátká projekce Krátká projekce Klasická projekce
zastínění cca 0 - 5 % zastínění cca 30 % zastínění cca 70 %

Typ projekce

Srovnání zastínění při použití 
projektorů s velmi krátkouprojekční 
vzdáleností, krátkou projekční 
vzdáleností a běžných projektorů.

Ultrakrátká projekce Krátká projekce Klasická projekce
zastínění cca 0 - 5 % zastínění cca 30 % zastínění cca 70 %

Typ projekce

Lampový 
zdroj

Laserový 
zdroj

EliteBoard Wings setEliteBoard Wings set EliteBoard setEliteBoard set EliteBoard Vertical setEliteBoard Vertical set

od 92 249 Kčod 80 899 Kč od 63 199 Kčod 53 099 Kč od 80 899 Kčod 70 749 Kč

Jas 4 100 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 9

Životnost lampy 20 000 h 
(30 000 h ECO)

Jas 3 500 ANSI

Kontrast 14 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 9

Životnost lampy 10 000 h 

Jas 4 100 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 9

Životnost lampy 20 000 h 
(30 000 h ECO)

Jas 3 500 ANSI

Kontrast 14 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 9

Životnost lampy 10 000 h 

Jas 4 100 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 9

Životnost lampy 20 000 h 
(30 000 h ECO)

Jas 3 500 ANSI

Kontrast 14 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 9

Životnost lampy 10 000 h 

Více informací na straně 33Více informací na straně 33 Více informací na straně 33Více informací na straně 33 Více informací na straně 33Více informací na straně 33

Více informací na straně 36Více informací na straně 36 Více informací na straně 36Více informací na straně 36

EPSON EB-760WEPSON EB-685W EPSON EB-760WEPSON EB-685W EPSON EB-760WEPSON EB-685W

EliteBoard DC96 
+ 10 touch

EliteBoard DC96 
+ 10 touch

EliteBoard DC96 
+ 10 touch

EliteBoard DC96 
+ 10 touch

EliteBoard DC96 
+ 10 touch

EliteBoard DC96 
+ 10 touch

Vertikální posuvVertikální posuv Vertikální posuv + křídlaVertikální posuv + křídla

11 11 11

22 22 22

33 33

ULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE / 
VERTICAL PROJEKCE

ULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE / 
VERTICAL ULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE/FIXULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE/FIX

ULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE / 
VERTICAL PROJEKCE

ULTRAKRÁTKÁ PROJEKCE / 
VERTICAL

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

eClass
ZDARMA

40 41KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



INTERAKTIVNÍ
TECH

NIKA

Interaktivní sety 
KERAMIK

Interaktivní technika  |  ELITEBOARD SETY

SET 
S PROJEKTOREM 
EPSON EB-FH52

ZÁRUKA
10 let

na keramický

Srovnání zastínění při použití 
projektorů s ultrakrátkouprojekční 
vzdáleností, krátkou projekční 
vzdáleností a běžných projektorů.

Ultrakrátká projekce Krátká projekce Klasická projekce
zastínění cca 0 - 5 % zastínění cca 30 % zastínění cca 70 %

Typ projekce

Lampový 
zdroj

EliteBoard set

od 42 399 Kč

Jas 4 000 ANSI

Kontrast 16 000 : 1

Rozlišení 1920 x 1080

Formát 16 : 9

Životnost lampy 6 000 h (12 000 h - ECO)

Více informací na straně 33

EPSON EB-FH52

EliteBoard DC96 + 10 touch

1

2

KLASICKÁ PROJEKCE/FIX

eClass
ZDARMA

96"
+

4342 KATALOG PRODUKTŮ 2025



KERAMIK LASER C5 KERAMIK LASER C4

KERAMICKÝ LASER C2 KERAMIK LASER C1

od 75 549 Kč od 71 149 Kč

od 72 999 Kč od 69 159 Kč

Jas 4 100 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 10

Životnost lampy 20 000 h (30 000 h - ECO)

Jas 4 100 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 10

Životnost lampy 20 000 h (30 000 h - ECO)

Jas 4 100 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 10

Životnost lampy 20 000 h (30 000 h - ECO)

Jas 4 100 ANSI

Kontrast 2 500 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 10

Životnost lampy 20 000 h (30 000 h - ECO)

Rozměr 400 x 120 cm Rozměr 200 x 120 cm

Rozměr 360 x 120 cm Rozměr 180 x 120 cm

Více informací na straně 50 Více informací na straně 50

Více informací na straně 50 Více informací na straně 50

Interaktivní set 
KERAMIK LASER

EPSON EB-760Wi EPSON EB-760Wi

EPSON EB-760Wi EPSON EB-760Wi

Triptych tabule Triptych tabule

Triptych tabule Triptych tabule

1 1

1 1

2 2

2 2

INTERAKTIVNÍ SET INTERAKTIVNÍ SET

INTERAKTIVNÍ SET INTERAKTIVNÍ SET

Interaktivní technika | INTERAKTIVNÍ SETY KERAMIK LASER

Interaktivní sety KERAMIK jsou řešením, kde interaktivitu zajišťuje 
samotný projektor - v tomto případě interaktivní projektor EPSON 
EB-760Wi.

Dotykové ovládání je možné prstem nebo pomocí interaktivního 
pera, které je součástí balení projektoru/setu. Vyberte si jednu z 
našich zvýhodněných kompletních setů.

EPSON EB-760Wi

Nakonfigurujte si křídla tabule 
podle svých potřeb.
Více informací na straně 36

Nakonfigurujte si křídla tabule 
podle svých potřeb.
Více informací na straně 36

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

Keramicko-
magnetický 

povrch tabule

Popis
fixy

Popis
křídy

44 45KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025

Interaktivní technika | INTERAKTIVNÍ SETY KERAMIK LASER



KERAMIK C5 KERAMIK C4

KERAMIK C2 KERAMIK C1

od 59 949 Kč od 54 849 Kč

od 58 699 Kč od 53 499 Kč

Jas 3 500 ANSI

Kontrast 14 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 10

Životnost lampy 5 000 h (10 000 h - ECO)

Jas 3 500 ANSI

Kontrast 14 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 10

Životnost lampy 5 000 h (10 000 h - ECO)

Jas 3 500 ANSI

Kontrast 14 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 10

Životnost lampy 5 000 h (10 000 h - ECO)

Jas 3 500 ANSI

Kontrast 14 000 : 1

Rozlišení 1280 x 800

Formát 16 : 10

Životnost lampy 5 000 h (10 000 h - ECO)

Rozměr 400 x 120 cm Rozměr 200 x 120 cm

Rozměr 360 x 120 cm Rozměr 180 x 120 cm

Více informací na straně 50 Více informací na straně 50

Více informací na straně 50 Více informací na straně 50

Interaktivní set 
KERAMIK

EPSON EB-695Wi EPSON EB-695Wi

EPSON EB-695Wi EPSON EB-695Wi

Triptych tabule Triptych tabule

Triptych tabule Triptych tabule

1 1

1 1

2 2

2 2

INTERAKTIVNÍ SET INTERAKTIVNÍ SET

INTERAKTIVNÍ SET INTERAKTIVNÍ SET

Interaktivní technika  |  INTERAKTIVNÍ SETY KERAMIK

Interaktivní sety KERAMIK jsou řešením, kde interaktivitu zajišťuje 
samotný projektor - v tomto případě interaktivní projektor EPSON 
EB-695Wi.

Dotykové ovládání je možné prstem nebo pomocí interaktivního 
pera, které je součástí balení projektoru/soupravy. Vyberte si jednu 
z našich zvýhodněných kompletních sad.

EPSON EB-695Wi

Nakonfigurujte si křídla tabule 
podle svých potřeb.
Více informací na straně 36

Nakonfigurujte si křídla tabule 
podle svých potřeb.
Více informací na straně 36

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

ZÁRUKA
10 let

na keramický
povrch tabule

Keramicko-
magnetický 

povrch tabule

Popis
fixy

Popis
křídy

46 47KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025

Interaktivní technika  |  INTERAKTIVNÍ SETY KERAMIK



Interaktivní technika  |  PŘÍSLUŠENSTVÍ A VIZUALIZÁTORY

PROJEKTO
RY

Efektivní 
pixely

1920 x 1080

Výstupní 
formát

4:3, 16:9, 16:10

Digitální zoom 12x

Optický zoom 10x

Osvětlení 2 x LED (bílá)

Zaostření Auto 

Snímaná oblast A3 (297 x 420)

Výstupní 
rozlišení

SXGA, XGA, WXGA, 
480p/ 720p/ 1080p

Další USB, HDMI, VGA, 
Mikrofon, Slot 
pro karty SD/
SDHC (max. 32 
GB), Kabel VGA, 
Dálkové ovládání, 
Pouzdro, Adaptér 
pro mikroskop

Efektivní 
pixely

3840 x 2160

Výstupní 
formát

4:3, 16:9, 16:10

Digitální zoom 10x

Optický zoom 23x

Osvětlení 8 x LED (bílá)

Zaostření Auto 

Snímaná oblast A3 (297 x 420)

Výstupní 
rozlišení

VGA / XGA / 720p / 
WXGA / QVGA / SXGA 
/ Full HD / UXGA / 
2048 x 1536 
2560 x 1920 / 4K

Další HDMI, Vestavěný 
mikrofon, Karta SD, 
Miracast, Adaptér 
pro mikroskopy, 
Dálkové ovládání, 
Kabel USB

EPSON ELP DC-21 EPSON ELP DC-30
VIZUALIZÉR VIZUALIZÉR

EPSON ELP DC-07
VIZUALIZÉR

Efektivní 
pixely 

1920 x 1080

Výstupní 
formát

4:3, 16:9, 16:10

Digitální zoom 8x

Osvětlení 2 x LED (bílá)

Zaostření Auto

Snímaná oblast A3 (297 x 420)

Výstupní 
rozlišení

VGA, SXGA, XGA, 
WXGA, 720p, 1080p

Další Kabel USB, 
Dálkové ovládání, 
Pouzdro, Adaptér 
pro mikroskop

Univerzální 
nástěnné rameno

Univerzální 
stropní držák

Speciální audio systém

od 2 759 Kčod 1 259 Kčod 2 199 Kč

Pro projektory s krátkou 
ohniskovou vzdáleností

Pro projektory s klasickou 
ohniskovou vzdáleností

Blutetooth / AUX / USB

od 6 499 Kč od 16 399 Kč od 24 999 Kč

4948 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Projektory | EPSONProjektory  |  EPSON

Jas Kontrast Rozlišení Formát Živ. lampy (ECO)

4 100 ANSI 2 500 000 : 1 WXGA
1280 x 800 16 : 10 20 000 h

(30 000 h)

3 500 ANSI 14 000 : 1 WXGA
1280 x 800 16 : 10 5 000 h

(10 000 h)

4 600 ANSI 2 500 000 : 1 FHD 
1920 x 1080 16 : 9 20 000 h

(30 000 h)

4 000 ANSI 5 000 000 : 1 WXGA
1280 x 800 16 : 10 20 000 h

(30 000 h)

3 500 ANSI 14 000 : 1 WXGA
1280 x 800 16 : 10 5 000 h

(10 000 h)

3 500 ANSI 14 000 : 1 WXGA 
1280 x 800 16 : 10 5 000 h

(10 000 h)

4 000 ANSI 16 000 : 1 FHD
1920 x 1080 16 : 9 6 500 h

(17 000 h)

4 000 ANSI 16 000 : 1 FHD 
1920 x 1080 16 : 9 5 500 h

(12 000 h)

3 600 ANSI 16 000 : 1 XGA
1024 x 768 4 : 3 6 000 h

(12 000 h)

EPSON EB-760Wi

EPSON EB-695Wi

ultrakrátká projekce

ultrakrátká projekce

EPSON EB-FH52
klasická projekce

od 50 499 Kč

od 42 899 Kč

od 42 899 Kč

od 42 899 Kč

od 39 099 Kč

od 29 499 Kč

od 23 099 Kč

od 21 999 Kč

od 15 399 Kč

EPSON EB-992F
klasická projekce

EPSON EB-L210SW
krátká projekce

EPSON EB-685Wi
ultrakrátká projekce

EPSON EB-685W
ultrakrátká projekce

EPSON EB-L260F
klasická projekce

EPSON EB-X49
klasická projekce

Lampový
zdroj 

Laserový 
zdroj

Dotyk perem 
i prstem

Dotyk perem 
i prstem

Vysoká
životnost

Vysoký 
kontrast

WiFi

HDMI

Miracast

Lampový
zdroj 

Full HD
rozlišení

WiFi HDMI Miracast

Laserový 
zdroj

Vysoká
životnost

Vysoký 
kontrast

Full HD
rozlišení

WiFiMiracast

Laserový 
zdroj

Vysoká
životnost

Vysoký 
kontrast

WiFiMiracast

Lampový
zdroj 

Full HD
rozlišení

WiFiMiracast

Lampový
zdroj 

HDMIVGA

Lampový
zdroj 

HDMIVGA

Lampový
zdroj 

HDMIVGA

VGA

50 51KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025



Projektory  |  EPSON

TISKÁRNY
Existuje důvod, proč společnost Epson prodává 
více projektorů než kdokoli jiný.
Jedná se o kombinaci vysokého barevného jasu a široké 
škály barev díky 3LCD technologií. Barvy mohou být až 
třikrát jasnější oproti technologií 1čipových projektorů DLP.

Špičková 3LCD
technologie 
od lídra na trhu

Nabízíme pouze dataprojektory značky EPSON určené vysloveně do školního 
prostředí. Důvodem je pokročilá 3LCD technologie, která je jediná vhodná  
pro použití s   interaktivními tabulemi ve školním prostředí a jakémkoli prostředí, 
kde je nutná prezentace různých barevných předloh. Projektory s technologií 
projekce DLP, která není schopna dostatečně kvalitního zobrazení barev je  
v některých státech EU dokonce zakázána pro školy a vzdělávací instituce!

3LCD

3LCD
DLP

DLP

vysoký jas barev

široká škála barev

bez nežádoucího 
duhového efektu

Vyšší barevný jas

Epson projektory 
vyhlášeny

v kvalitě obrazu

5352 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Nové tiskárny

Technologie Černobílá,
oboustranný

Formát A4

Připojitelnost NET, WiFi, USB

Počet str./min. 34 ppm

Rozlišení tisku 1 200 x 2 400 DPI

Měsíční zátěž 70 000

Funkce Tisk, skenování, kopírování, 
faxování

Další Automatický podavač 
dokumentů, RIPS, Dotyková 
obrazovka, Přímé skenování,  
Tisk přes USB

Technologie Inkoustová barva,
oboustranný

Formát A4

Připojitelnost NET, WiFi, USB

Počet str./min. 25 ppm

Rozlišení tisku 4 800 x 1 200 DPI

Měsíční zátěž 70 000

Funkce Tisk, skenování, kopírování, 
faxování

Další Automatický podavač 
dokumentů, RIPS, Dotykový 
displej, Přímé skenování, 
Tisk přes USB

Epson WorkForce Pro
WF-M5899DWF

Epson WorkForce Pro
EM-C800RDWF

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA

od 11 599 Kč od 25 249 Kč

Nízká spotřeba 
energie

Až 40 000 stran bez 
výměny inkoustu

Papír  
do velikosti A4

Nízká spotřeba 
energie

Až 50 000 stran bez 
výměny inkoustu

Papír 
do velikosti A4

54 55KATALOG PRODUKTŮ 2025KATALOG PRODUKTŮ 2025

Tiskárny  |  NOVÉ TISKÁRNYTiskárny  |  NOVÉ TISKÁRNY



Technologie Inkoustová barva,
oboustranný

Formát A3

Připojitelnost NET, WiFi, USB

Počet str./min. 35 ppm

Rozlišení tisku 4 800 x 1 200 DPI

Měsíční zátěž 75 000

Funkce Tisk, skenování, kopírování, 
faxování

Další Automatický podavač 
dokumentů, RIPS, Dotykový 
displej, Přímé skenování, 
Tisk přes USB

Epson WorkForce Pro
WF-C878RDWF

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA

od 34 099 Kč

Nízká spotřeba 
energie

Až 20 000 stran bez 
výměny inkoustu

Papír až 
do formátu A3

57KATALOG PRODUKTŮ 202556 KATALOG PRODUKTŮ 2025

Tiskárny  |  NOVÉ TISKÁRNY



Všem školám, kterým dodáváme školní vybavení, nabízíme možnost odvozu vyřazeného vybavení. Záleží nám ne-
jen na kvalitě námi dodávaného vybavení, ale také na zodpovědné recyklaci nahrazovaného vybavení. Tuto službu 
vám nabídne buď náš obchodní zástupce, nebo nás můžete kontaktovat přímo na adrese edu@techsavers.sk

recyklace vyřazených počítačových zařízení s našimi partnery

Správnou recyklací výpočetní techniky společně chráníme životní prostředí.

Využijte naší služby sběru vyřazené výpočetní techniky a máte jistotu,
že o ni zodpovědně a hlavně ekologicky postaráno.

Ekologicky se postaráme 
o vaši vyřazenou školní techniku

Jak řešit stížnosti
1.  Ve webovém prohlížeči přejděte na adresu techsavers.cz
2.  V nabídce dole v pětičce klikněte na možnost „Ověření záruky“.
3.  Pokračujte podle pokynů. Pro registrované zákazníky je k dispozici možnost zadat reklamaci 

prostřednictvím dokumentů, kde můžete také sledovat průběh reklamace.

Servisní středisko
• Opravy počítačů a notebooků
• Oprava tiskárny
• Opravy produktů EliteTech
• Správa sítě
• Řízení školních informačních systémů

• Technické poradenství
• IT podpora pro školy a vzdělávací instituce
• Servis pro jiné než naše výrobky

Servis do 7 dnů
Naše společnost zpracovává stovky počítačů a notebooků týdně. Díky dostatečným zásobám 
náhradních dílů na skladě, efektivní logistice a profesionalitě našeho týmu jsme schopni vyřídit 
reklamace do 7 pracovních dnů.

Serverové systémy a řešení

Počítačové komponenty

Příprava nabídek a prodejtonerů

Počítačové sítě

Kancelářské balíčky
- MS Office (Standard / Pro)

Balík standard obsahuje (Word, Excel, Powerpoint , Outlook, Publisher, One note)

Elektronika
- Televizory, fotoaparáty, videokamery
- Volba různých diagonál a parametrů

- Klávesnice a myši
- Procesory 
- Paměti 
- Grafické karty 

- SSD a pevné disky 
  (externí a interní)
- Zvukové karty 
- Počítačové skříně

- Optické jednotky interní /
externí vypalovačky

- Chlazení
- Řadiče / adaptéry 

- Síťové karty 
- Switche - Spínače
- Routery - Směrovače
- Zabezpečení 

- Prvky bezdrátové sítě
- Adaptéry homeplug 
- Příslušenství pro sítě
- Sestavy síťových produktů 

- Síťové kabely | Panely | 
Zásuvky | Konektory

- Server sériové konzole 
- Regálové skříně | Příslušenství

Záruční a pozáruční servis 
pro výpočetní, projekční a interaktivní technologii

58 KATALOG PRODUKTŮ 2025



Produkty jsou k dispozici do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo na změnu produktu nebo ceny bez předchozího upozornění.

+420 725 928 260
+420 725 928 262

Kompletní IT řešení

Výhradní prodejce výpočetní techniky Techsavers

www.zzone.cz
info@zzone.cz

+420 735 193 999

+420 725 928 260
+420 725 928 262

Produkty jsou k dispozici do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo na změnu produktu nebo ceny bez předchozího upozornění.  


